slip system - removível e 
lubrificado. Circunferência: 66-68.
Câmara: airbility. Marcas de 
referência: Penalty, Mikasa, 
Wilson, Adidas
ou similar

KEMPA

BEACH VOLEI
KEMPA

UND   79 R$ 81,00  R$ 6.399,00 

1. Valor total da proposta ofertada: R$6.399,00 (Seis Mil e trezentos e noventa e nove Reais)

2. Prazo de entrega do objeto: (conforme Edital);

3. Prazo de validade da proposta:  90 (noventa) dias

4. Local de entrega do objeto:(conforme Edital);

Br Mix Comércio e Serviços | CNPJ: 15.113.697/0001-84 | Rua Caracol, 32, Cel Antonino, Campo Grande/MS, cep 79013-

[...]

100% em poliéster, com alças de mão reforçadas, fechamento em zíper, 
medindo no mínimo: 80 L x 50 A x 45 P cm; na cor preta ou azul escuro 

R$58,00 R$1.566,00 

170 
PEÇAS 
Lote:27 

Colchonetes para ginástica em EVA. Aproximadamente 104 x 49 x 03 cm, 
preto. 

R$29,00 R$4.930,00 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R$6.496,00,00(Seis mil quatrocentos e noventa e seis 
reais). 

Declaramos que nossa proposta econômica compreendem a integralidade dos custos de 
atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis 
trabalhistas, nas normas infra legais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos do

[...]

Tecnologia termotec, com 0% de 
absorção de água. Peso: 260-
280. Miolo: slip system - 
removível e lubrificado. 
Circunferência: 66-68. Câmara: 
airbility. Marcas de referência: 
Penalty, Mikasa, Wilson, Adidas 
ou similar. 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA (R$): 90.332,00 (NOVENTA MIL TREZENTOS E TRINTA E DOIS REAIS) 

CONDIÇÕES GERAIS: 

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias, conforme edital. 

Prazo de Entrega: Em até 30 (trinta) dias, conforme edital. 

Prazo de Pagamento: Em até 10 (dez) dias, conforme edital. 

Garantia: Conforme edital. 

Declaramos que examinamos, conhecemos e nos submetemos a todas as condições contidas no Edital deste

[...]

Similar a 6.8 PRO Bola 
basquetebol feminina 
Mikasa tamanho único Nº 7 

92 198,00                         18.216,00 

TOTAL MÁXIMO ESTIMADO R$ 18.216,00  

Declaramos ainda que: 
1. Valor da proposta para cada item(s) R$ 18.216,00 (dezoito mil, duzentos e dezesseis reais.). 
2. Declaramos que a validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias a contar da data de sua 
entrega. 
3. Declaramos expressamente que, no(s) preço(s) acima ofertado(s), estão inclusos todos os 
custos indiretos tais como: impostos, taxas, fretes, seguros e etc.

[...]

4.726.437 SESP/SC                                                           CPF: 060.761.719-52 

Telefone: 47-99640-8307 E-mail:  bravaesportesoficial@gmail.com 

DADOS BANCÁRIOS 

Banco: 085 - Ailos           Agência: 0109-0       Conta: 1966340-4 

VALOR TOTAL GLOBAL: R$ 36.970,25 (Trinta e seis mil novecentos e setenta reais e vinte e 
cinco centavos) 

Prazo de validade da proposta: Conforme Edital 
Local da entrega: Conforme Edital 
Prazo de entrega: Conforme edital 
Garantia dos produtos: Conforme Edital 

"Declaramos que os preços cotados são fixos, estando neles incluídos todos os custos diretos e indiretos,